
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 1 회 일반회계,기타특별회계 시설사업소 ~ 시설사업소

부서: 시설사업소
정책: 시설개방 활성화
단위: 내실있는 박물관 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시설사업소 1,323,209 1,432,721 △109,512

시설개방 활성화 939,857 911,904 27,953

내실있는 박물관 운영 272,094 218,594 53,500

박물관 운영 147,694 146,694 1,000

201 일반운영비 122,250 121,250 1,000

01 사무관리비 25,000 24,000 1,000

  ○조경물품 구입 및 유지관리
                4,000              3,000            1,000      경정 4,000,000원

박물관 시설보수 124,400 71,900 52,500

201 일반운영비 5,000 0 5,000

03 행사운영비 5,000 0 5,000

  ○개관기념 행사운영비                 5,000                  0            5,000  5,000,000원

401 시설비및부대비 53,500 16,000 37,500

01 시설비 38,500 16,000 22,500

  ○전시실 출입문 설치                 5,000                  0            5,000

  ○3층 영상실 방음문 설치                 3,500                  0            3,500

  ○박물관 참전모형비 앞 건물 방수공사
               10,000                  0           10,000

  ○박물관 입간판 보수공사                 4,000                  0            4,000

  5,000,000원

  3,500,000원

      10,000,000원

  4,000,000원

04 행사관련시설비 15,000 0 15,000

  ○ 개관기념 기획전시물 설치                15,000                  0           15,000  15,000,000원

405 자산취득비 43,500 33,500 10,000

01 자산및물품취득비 43,500 33,500 10,000

  ○박물관3층 전시실 냉난방기 구입
               10,000                  0           10,000      10,000,000원

시민회관시설의 최적관리 667,763 693,310 △25,547

시민회관 유지관리 562,329 587,876 △25,547

201 일반운영비 324,013 372,060 △48,047

02 공공운영비 306,573 354,620 △48,047

  ○도시가스요금(시민회관,시립도서관,정보도서
    관)                25,612             30,000          △4,388

  ○전기료(시민회관등 5개건물)
              118,956            156,000         △37,044

  ○상하수도료                29,385             36,000          △6,615

      경정 25,612,000원

      경정 118,956,000원

  경정 29,385,000원

206 재료비 4,500 5,000 △500

01 재료비 4,500 5,000 △500

  ○무대조명램프                 1,800              2,000            △200

  ○조명음향소모품                 2,700              3,000            △300

  경정 1,800,000원

  경정 2,700,000원

405 자산취득비 73,200 50,200 23,000

01 자산및물품취득비 73,200 50,200 23,000
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부서: 시설사업소
정책: 시설개방 활성화
단위: 시민회관시설의 최적관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○이동용앰프                 3,600              4,000            △400

  ○공연장조명장비                 9,000             10,000          △1,000

  ○헤이져구입                 5,400              6,000            △600

  ○공연장 보조방석(유아용)구입
                3,000              4,000          △1,000

  ○시민회관업무용차량구입(봉고포터더블캡)
               20,000                  0           20,000

  ○청소년회관 다목적실 연수용책상
                6,000                  0            6,000

  경정 3,600,000원

  경정 9,000,000원

  경정 5,400,000원

      경정 3,000,000원

      20,000,000원

      6,000,000원

운동장시설 확충 198,600 222,000 △23,400

운동장시설의 최적관리 198,600 222,000 △23,400

운동장 유지관리 198,600 222,000 △23,400

202 여비 2,000 1,000 1,000

01 국내여비 2,000 1,000 1,000

  ○운동장시설견학 및 회의참석                 1,000                  0            1,000  1,000,000원

206 재료비 17,600 59,000 △41,400

01 재료비 17,600 59,000 △41,400

  ○보조구장 그레이팅                     0             45,000         △45,000

  ○조경용 약품(제초제등)                 3,600                  0            3,600

  경정 0원

  3,600,000원

401 시설비및부대비 76,000 70,000 6,000

01 시설비 76,000 70,000 6,000

  ○운동장 인조잔디 관리용역                     0             10,000         △10,000

  ○풋살경기장 휀스 높임공사                 5,000                  0            5,000

  ○전력량계설치 및 회로분리공사                 8,000                  0            8,000

  ○출입구미끄럼 방지공사                 3,000                  0            3,000

  경정 0원

  5,000,000원

  8,000,000원

  3,000,000원

405 자산취득비 11,000 0 11,000

01 자산및물품취득비 11,000 0 11,000

  ○사무용책상 및 의자                 4,500                  0            4,500

  ○사무용수납장                   700                  0              700

  ○행사용연대 및 사회대                 1,300                  0            1,300

  ○행사용접이식의자                 1,000                  0            1,000

  ○함마드릴외 공구6종                 3,500                  0            3,500

  4,500,000원

  700,000원

  1,300,000원

  1,000,000원

  3,500,000원

행정운영경비(시설사업소) 184,752 298,817 △114,065

인력운영비(시설사업소) 119,172 200,117 △80,945

직접인건비(시설사업소) 119,172 200,117 △80,945

101 인건비 119,172 200,117 △80,945

03 무기계약근로자보수 119,172 200,117 △80,945

  ○청사관리인부임               119,172            200,117         △80,945

    -기본급                53,532             88,176         △34,644

    -상여금                17,761             29,392         △11,631

  경정53,531,390원

  경정 17,760,600원
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부서: 시설사업소
정책: 행정운영경비(시설사업소)
단위: 인력운영비(시설사업소) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    -명절휴가비                 6,703              8,818          △2,115

    -시간외수당                 9,974             18,454          △8,480

    -휴일근무수당                 5,529             12,024          △6,495

    -연차유급휴가수당                 1,966              4,676          △2,710

    -주휴수당                10,742             17,368          △6,626

    -가산금                 3,305              4,409          △1,104

    -정액급식비                 5,520              9,600          △4,080

    -교통보조비                 4,140              7,200          △3,060

  경정 6,702,960원

  경정 9,973,260원

  경정 5,528,250원

  경정 1,965,600원

  경정 10,741,760원

  경정 3,304,460원

  경정 5,520,000원

  경정 4,140,000원

기본경비(시설사업소) 65,580 98,700 △33,120

기본경비(시설사업소) 65,580 98,700 △33,120

201 일반운영비 26,180 35,900 △9,720

01 사무관리비 26,180 35,900 △9,720

  ○부서운영 사무관리비                14,580             24,300          △9,720  경정 14,580,000원

202 여비 34,560 57,600 △23,040

01 국내여비 34,560 57,600 △23,040

  ○기본업무수행여비(18명)                34,560             57,600         △23,040  경정 34,560,000원

203 업무추진비 4,840 5,200 △360

02 정원가산업무추진비 640 1,000 △360

  ○정원가산업무추진비                   640              1,000            △360  경정 640,000원
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